

Dodávateľ: IČO: 36490580
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.

FAKTÚRA č. 201250014

Konštantný symbol: 008

Stakčínska 755
069 01 Snina

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
spis. zn.: Sro 14630/P

DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 2452696554/0200

IBAN/SWIFT: SK160200000002452696554 / SUBASKBX

Stredisko: 5 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V12/00036

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

Odberateľ: IČO: 00322814

Obec Belá nad Cirochou

Osloboditeľov

06781 Belá nad Cirochou

Tel.: 7683126,36

DIČ:

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 18.01.2012

Dátum vyhotovenia: 11.01.2012

Daňová povinnosť: 11.01.2012

Dátum dodania:

OBEC BELÁ NAD CIROCHOU

registrátúrna
značka:

došlo
dňa: 19. 01. 2012

Fax:

číslo spisu:

lehota
vybavenia:

prílohy:

vybavuje:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001-V12/00036							
✓ Sadrokarton biely 1,25 x120x200	ks	38,000	3,88	20%	0,78	5,00%	168,26
✓ Nosník CW 75 3 m	ks	29,000	3,43	20%	0,69	5,00%	113,45
✓ Nosník CW 75/4 m	ks	3,000	4,74	20%	0,95	5,00%	16,20
✓ Nosník UW 75/4 m	ks	8,000	3,79	20%	0,76	5,00%	34,56
✓ Krycia PVC lišta A 4 m biela	ks	7,000	3,12	20%	0,62	5,00%	24,86
✓ Trubka č.bezšv.2" 60,3x3,2	bm	2,080	6,81	20%	1,36	5,00%	16,15
✓ Hmoždinka naraž.6x60 100 ks	bal	0,500	3,55	20%	0,71	5,00%	2,03
✓ Hmoždinka naraž.6x45 100 ks	bal	0,500	2,28	20%	0,46	5,00%	1,31
✓ Skrutky 3,5x25 1000 ksJZ sadr.	bal	2,000	6,15	20%	1,23	5,00%	14,02
✓ Paska samolepiaca 45 m	ks	1,000	2,16	20%	0,43	5,00%	2,46
✓ Paska samolepiaca 90 m	ks	1,000	2,48	20%	0,50	5,00%	2,83
✓ Páska pod sádrok.profilu 45x3 mmx30 m	ks	1,000	4,39	20%	0,88	5,00%	5,00
✓ Vrták SDS+ 6x100/160 mm	ks	1,000	2,42	20%	0,48	5,00%	2,76
✓ Skličko náhradné do zvarač. kukly 2 ks	ks	1,000	2,73	20%	0,55	5,00%	3,11
001-V12/00148							
✓ Izolácia Isover DOMO 100x1200x7500 9m2	m2	36,000	2,37	20%	0,47	5,00%	97,20
✓ Uholník D 70x70x55 s výstuhou	ks	9,000	0,27	20%	0,05	5,00%	2,81
✓ Uholník 90x90x65	ks	3,000	0,37	20%	0,07	5,00%	1,26
✓ Hmoždinka naraž.6x45 100 ks	bal	1,000	2,28	20%	0,46	5,00%	2,60
001-V12/00328							
✓ Tmel VARIO classic 5 kg	ks	5,000	6,54	20%	1,31	5,00%	37,26
✓ SOAS akryl. tmel biely 310 ml	ks	2,000	0,91	20%	0,18	5,00%	2,06
✓ Brúsna mriežka náhr.	ks	20,000	0,25	20%	0,05	5,00%	5,76
✓ Lišta Al 2 m roh sadrokart	ks	2,000	0,54	20%	0,11	5,00%	1,22
✓ Omietka Baumit Maxima 25 kg	ks	1,000	3,90	20%	0,78	5,00%	4,44
✓ Jadrová omietka 40kg Baumit	ks	1,000	4,51	20%	0,90	5,00%	5,14

Informatívna čiastka celkom: 17 073,91 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	472,29	94,46	566,75
Súčet	472,29	94,46	566,75
Celkom k úhrade EUR			566,75